Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2016 года                        № 721

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 23 мая 2016 года № 595 «Об организации

временного трудоустройства несовершеннолетних граждан городского округа

город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа города Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 23 мая 2016 года № 595 «Об организации временного

трудоустройства несовершеннолетних граждан городского округа город Шахунья

Нижегородской области» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 4.3. Положения об организации временного трудоустройства

несовершеннолетних граждан городского округа город Шахунья Нижегородской

области за счет средств бюджета городского округа город Шахунья (далее –

Положение) изложить в новой редакции:

«4.3. Центр:

4.3.1.Осуществляет предоставление  государственной услуги по организации

временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в свободное от учебы

время;

4.3.2.Оказывает материальную поддержку несовершеннолетних граждан на

период их временного трудоустройства в размере не ниже минимальной величины

пособия по безработице и не выше полуторакратной минимальной величины пособия

по безработице».

1.2. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции, согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа города

Шахунья Нижегородской области (Шлякову А.А.) обеспечить размещение настоящего

постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов